
Příloha č. 2 – Prohlášení o obchodním tajemství 

 

  

 

Čestné prohlášení o obchodním tajemství 

„Dodávka reagencií a provozních roztoků pro močovou linku včetně zápůjčky zařízení“ 

 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-014408  

 

 

VYBRANÝ DODAVATEL: 

Společnost ITA - ZYB 

I.T.A.-Intertact s.r.o. (zastupující dodavatel, správce společnosti) 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1 

Zybio Inc., identifikátor: 915001043278176610, Čína (společník) 
 

 

sděluje, že počet vyšetření v soupravě, potřebný počet souprav/1 rok, cena soupravy bez DPH, 

cena soupravy s DPH, potřebný počet souprav/6 let, cena bez DPH/1 rok, cena s DPH/1 rok 

uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy na postupné dodávky – Položkový ceník považuje za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, a dle příslušných 

právních předpisů tedy není možné zveřejnit tyto informace spolu s příslušnou smlouvou, tj. Kupní 

smlouvou na postupné dodávky. 

 

Vybraný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že tyto údaje a skutečnosti jsou nedílnou součástí  

příslušné smlouvy jako Příloha č. 1 Kupní smlouvy na postupné dodávky – Položkový ceník, 

označené jako obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 

tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, tj. obchodní tajemství 

tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně 

nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu 

odpovídajícím způsobem jejich utajení.  

 

V důsledku toho budou pro účely uveřejnění smluv v registru smluv tyto údaje a skutečnosti 

znečitelněny. 

 

Vybraný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že neprodleně písemně sdělí Zadavateli skutečnost, že 

takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

 

Vybraný dodavatel dále v souladu s Kupní smlouvou na postupné dodávky prohlašuje, že zachová 

mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s prováděním předmětu plnění. 

Tyto údaje tvoří obchodní tajemství správce ve smyslu občanského zákoníku, a to i po skončení 

nebo zániku této smlouvy. Vybraný dodavatel použije všechny informace, ke kterým bude mít 

přístup a které obdrží od správce (Zadavatele) v souvislosti s plněním této smlouvy výhradně pro 

splnění účelu této smlouvy.  

 

V Praze dne 31. 7. 2023 

______________________ 

  Ing. Dan Němec, 

  jednatel I.T.A.-Intertact s.r.o.  

  jako Správce Společnosti ITA - ZYB 


